
UCHWAŁA NR 416/16 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 6 października 2016 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 
 
 
Na podstawie art. 44 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W celu ochrony tworów przyrody żywej o szczególnej wartości przyrodniczej, 
naukowej i krajobrazowej, ustanawia się pomnikami przyrody następujące drzewa: 

1) dąb szypułkowy Quercus robur L. o obwodzie pnia 453 cm, rosnący na terenie 
gminnym, będącym w trwałym zarządzie Przedszkola Miejskiego nr 5 przy ul. Dekerta 
23 - 31 (dz. o nr geod. 531/2 w obrębie 10); 

2) dąb szypułkowy Quercus robur L. o obwodzie pnia 515 cm, rosnący na terenie 
gminnym przy ul. Grunwaldzkiej (dz. o nr geod. 45 w obrębie 34). 

 
 

§ 2. W stosunku do pomników przyrody wymienionych w §1 zakazuje się: 
1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 
2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 
3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody; 
4) umieszczania tablic reklamowych. 

 
 

§ 3. Nadzór nad wymienionymi wyżej pomnikami przyrody sprawuje Prezydent Miasta 
Torunia. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1936, 
z 2016r., poz. 422. 


